
  
  
 
 
 
 
 
                                                        

 1 di 2

Disposizione del Direttore 

Classificazione I/13 

Allegati: 1 

 

 

 

ELEZIONE SUPPLETIVA DI N. 2 RAPPRESENTANTI DEGLI ASSEGNISTI DI RICERCA IN CONSIGLIO DI 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI – SCORCIO BIENNIO 2020/2022.  

ELETTORATO DEFINITIVO. 

 

IL DIRETTORE 

  

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- Vista la legge 30 dicembre 2010 n. 240 contenente “Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 

del sistema universitario” e s.m.i.;  

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena e, in particolare, l’art.16;  

- Visto il vigente Regolamento elettorale e per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di Siena 

e, in particolare, l’art. 24; 

- Vista la D.D.D. rep. n. 95, prot. n. 183226 del 30.10.2020 con la quale sono stati nominati i rappresentanti 

dei titolari di assegno di ricerca nel Consiglio di Dipartimento di Scienze Storiche e dei Beni Culturali per il 

biennio 2020/2022, con scadenza di mandato prevista al 31 ottobre 2022; 

- Considerato che la Dott.ssa Chiara De Marco e il Dott. Stefano Bertoldi sono decaduti dalla carica di 

rappresentante degli assegnisti di ricerca dal momento che non sono più titolari di un assegno di ricerca; 

- Preso atto che, come risulta dalla sopra richiamata D.D.D. rep. n. 95, prot. n. 183226 del 30.10.2020, non 

è disponibile nessun eletto che abbia titolo a subentrare nella carica di rappresentante degli assegnisti di 

ricerca nel Consiglio di Dipartimento per lo scorcio del mandato; 

- visto conseguentemente la D.D.D. rep. n. 38/2022, prot. n. 117592 dell’8.06.2022 con cui sono state 

indette le elezioni suppletive per l’elezione di n. 2 rappresentanti degli assegnisti di ricerca nel Consiglio 

DSSBC per lo scorcio del biennio 2020/2022; 

- considerato che l’articolo 2, comma 4 della suddetta Disposizione di indizione prevede che “Il 30 giugno  

2022 sono pubblicati gli elenchi definitivi degli elettori, aggiornati all’esito degli eventuali reclami 

sopracitati”; 

 

 

DISPONE 

 

per quanto riportato in premessa, è pubblicato l’elettorato attivo definitivo relativo alle elezioni suppletive 

di n. 2 rappresentanti degli assegnisti di ricerca in Consiglio di Dipartimento di Scienze Storiche e dei Beni 

Culturali – scorcio biennio 2020/2022. 

  

 

Siena, data della firma digitale 





  
  
 
 
 
 
 
                                                        

 2 di 2

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Enrico Zanini 

 

 

 

 

 

 

Visto  

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Maria Pia Croci 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato: 

1. elenco elettorato attivo definitivo. 

 

 

 

 

 


		2022-06-30T16:13:44+0000
	ZANINI ENRICO


		2022-06-30T16:16:17+0000
	CROCI MARIA PIA




